DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRADIÇÃO NO MODO DO
SABER/FAZER BEIJU EM SÃO CRISTÓVÃO-SE de autoria de LUANA ALMEIDA DE
JESUS, DENIO SANTOS AZEVEDO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente
ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78593

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78593